
ZARZĄDZENIE NR B.0050.217.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

 

Id: A6070622-495D-48B6-9C36-3218FA72F916. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 640,00 2 640,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
2 640,00 2 640,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
2 640,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
2 640,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 33 477,85 33 477,85

80101 Szkoły podstawowe 5 974,00 13 744,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
5 974,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
13 744,00

80104 Przedszkola 9 388,00 19 733,85

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
9 388,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
19 733,85

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 168,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 168,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowyc

i innych formach wychowania przedszkolnego

11 713,37 0,00

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 11 713,37

80195 Pozostała działalność 5 234,48 0,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
2 680,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
2 554,48

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
5 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 937,14 3 937,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 2 037,14

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
1 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
2 037,14

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.217.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 13 grudnia 2021 r.

Id: A6070622-495D-48B6-9C36-3218FA72F916. Podpisany Strona 1



85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

200,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
200,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
837,14 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
837,14

85295 Pozostała działalność 1 900,00 1 900,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
1 900,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 900,00

855 RODZINA 8 000,00 8 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 000,00 8 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
8 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
8 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
240,00 240,00

90019

Wpływy i wydatki związane

z gromadzeniem środków i opłat i kar

za korzystanie ze środowiska

0,00 240,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
240,00

90095 Pozostała działalność 240,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
240,00

926 Kultura fizyczna 36 997,00 36 997,00

92601 Obiekty Sportowe 18 400,00 36 997,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
400,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
18 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
36 997,00

92695 Pozostała działalność 18 597,00 0,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
2 480,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
16 117,00

90 291,99 90 291,99OGÓŁEM:

Id: A6070622-495D-48B6-9C36-3218FA72F916. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

